
 
Załącznik nr 1  

 

 
 

ROPSIII.5.1.1.2024.WG 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze                                            

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

Dnia 19 lutego 2024 r, o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 

z dnia 14 lipca 2023 r) pn:  

 

Zakup materiałów i akcesoriów do pracy terapeutycznej wraz z dostawą 

Nr   ROPSIII.5.1.1.2024.WG 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 56.113,00 zł 

brutto ( pięćdziesiąt sześć tysięcy sto trzynaście złotych 00/100 )  

Zamawiający otrzymał: 5 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł) 

Skrócenie 

 terminu  

realizacji 

7/14 dni 

1. 

"DRZEWIARZ-BIS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-600 Lipno 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

NIP 4660270038  

60.869,01 zł 
 

 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe EL HYDRO s.c. 
K.Zawierucha, A.Ogłoza 

26-020 Chmielnik 

Suchowola 6 
NIP 6572913756  

53.447,46 zł 14 dni 

 

 

 



 
Załącznik nr 1  

 

 
 

3. 

Hurtownia Artykułów 

Papierniczych i Biurowych "Inter-

Pap" Wioletta Wegner 

66-400 Gorzów Wlkp  

ul. Kosynierów Gdyńskich 45/1 

NIP 5991063397  

55.823,35 zł 7 dni 

 

 

 

4. 

Moja Szkoła Kornelia Klamann 

83-307 Kiełpino  

ul.  Starowiejska 4 

NIP 5891632051  

53.681,91 zł 14 dni 

 

 

5. 

EDU-PARTNER Agnieszka 

Skierka 

83-307 Kiełpino  

ul. Starowiejska 105 

NIP 5891833223  

55.373,00 zł 7 dni 

 

 

 

 

Dyrektor  

Jakub Piosik  


